

JOUKKUE PELAA KAHDELLA LIBEROLLA

LIBERO 1 (ensimmäinen tapahtuma)	LIBERO 2 (toinen tapahtuma)	OIKEUS LIBERON UUDELLEEN NIMEÄMISEEN (LIBERO 2:N)	HUOMAUTUKSET (JOS JOUKKUE KÄYTTÄÄ OIKEUTENSA JA SUORITTAU UUELLEEN NIMEÄMISEN LIBERO 2:LLE)
Loukkaantuminen *	Loukkaantuminen *	Kyllä	Uudelleen nimeäminen sallittu vasta libero 2:n loukkaantumisen jälkeen (joukkue jatkaa peliä vain yhdellä liberolla).
Erästä poisto	Loukkaantuminen *	Kyllä	Seuraavan erän alusta joukkueella on jälleen kaksi liberoa (erästä poistettu libero palaa peliin).
Ottelusta poisto	Loukkaantuminen *	Kyllä	Joukkue jatkaa pelaamista vain yhdellä liberolla.
Loukkaantuminen*	Erästä poisto	Kyllä	Libero 2:lla ei ole oikeutta palata otteluun, koska hänen tilalleen on uudelleen nimetty uusi libero (eikä libero 1, joukkueen tulee jatkaa yhdellä liberolla).
Erästä poisto	Erästä poisto	Kyllä	Libero 2:lla ei ole oikeutta palata otteluun, mutta libero 1 palaa peliin seuraavassa erässä, joten joukkueella on jälleen kaksi liberoa.
Ottelusta poisto	Erästä poisto	Kyllä	Libero 2:lla ei ole oikeutta palata otteluun (joukkue jatkaa peliä vain yhdellä liberolla).
Loukkaantuminen *	Ottelusta poisto	Kyllä	Joukkue jatkaa peliä vain yhdellä liberolla.
Erästä poisto	Ottelusta poisto	Kyllä	Seuraavan erän alusta joukkueella on jälleen kaksi liberoa (erästä poistettu libero palaa peliin).
Ottelusta poisto	Ottelusta poisto	Kyllä	Joukkue jatkaa peliä vain yhdellä liberolla.
Loukkaantuminen *	Huono pelaaminen **	Kyllä	Valmentajalla on oikeus parantaa joukkueen pelaamista käyttämällä toista liberoa (joukkue jatkaa peliä vain yhdellä liberolla).
Erästä poisto	Huono pelaaminen **	Kyllä	Seuraavan erän alusta joukkueella on jälleen kaksi liberoa (erästä poistettu libero palaa peliin).
Ottelusta poisto	Huono pelaaminen **	Kyllä	Valmentajalla on oikeus parantaa joukkueen pelaamista käyttämällä toista liberoa (joukkue jatkaa peliä vain yhdellä liberolla).

* kyvytön jatkamaan peliä

** imoitettu kyvyttömäksi jatkamaan peliä (mahdollista vain, kun libero on penkillä)